
WIELKOPOLSKI TYDZIEWIELKOPOLSKI TYDZIEWIELKOPOLSKI TYDZIEWIELKOPOLSKI TYDZIEŃŃŃŃ    

ZIELONEJ ENERGIIZIELONEJ ENERGIIZIELONEJ ENERGIIZIELONEJ ENERGII    
    

Starostwo Powiatowe w Wolsztynie zaprasza na dzień otwarty Starostwo Powiatowe w Wolsztynie zaprasza na dzień otwarty Starostwo Powiatowe w Wolsztynie zaprasza na dzień otwarty Starostwo Powiatowe w Wolsztynie zaprasza na dzień otwarty                                 

19 maja 2011r.19 maja 2011r.19 maja 2011r.19 maja 2011r.    o godz. 11o godz. 11o godz. 11o godz. 11.00.00.00.00        

poświęcony wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii pn.poświęcony wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii pn.poświęcony wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii pn.poświęcony wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii pn.::::    

    „Zainwestuj w zieloną energię„Zainwestuj w zieloną energię„Zainwestuj w zieloną energię„Zainwestuj w zieloną energię    iiii    przekonajprzekonajprzekonajprzekonaj    się, że się, że się, że się, że 

warto”warto”warto”warto”    

Miejsce spotkania: sala sesyjna Starostwa Powiatowego w Wolsztynie. 

    

Program: 

1.1.1.1. Powitanie przez Starostę WolsztyńskiegoPowitanie przez Starostę WolsztyńskiegoPowitanie przez Starostę WolsztyńskiegoPowitanie przez Starostę Wolsztyńskiego....    

2.2.2.2. Przedstawienie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu powiatu Przedstawienie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu powiatu Przedstawienie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu powiatu Przedstawienie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu powiatu 

na ochronę środowiska i gospodarkę wodnąna ochronę środowiska i gospodarkę wodnąna ochronę środowiska i gospodarkę wodnąna ochronę środowiska i gospodarkę wodną....    

3.3.3.3. Wykład na temat Wykład na temat Wykład na temat Wykład na temat wykorzystania biowykorzystania biowykorzystania biowykorzystania biomasymasymasymasy----    przedstawiciel przedstawiciel przedstawiciel przedstawiciel 

Wielkopolskiej Agencji Zarządzania Energią (WAZE).Wielkopolskiej Agencji Zarządzania Energią (WAZE).Wielkopolskiej Agencji Zarządzania Energią (WAZE).Wielkopolskiej Agencji Zarządzania Energią (WAZE).        

4.4.4.4. Wykład na temat kolektorów słonecznych, pozyskiwania środków na Wykład na temat kolektorów słonecznych, pozyskiwania środków na Wykład na temat kolektorów słonecznych, pozyskiwania środków na Wykład na temat kolektorów słonecznych, pozyskiwania środków na 

finansowanie instalacji wykorzystujących odnawialne źródła finansowanie instalacji wykorzystujących odnawialne źródła finansowanie instalacji wykorzystujących odnawialne źródła finansowanie instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energiienergiienergiienergii----    przedstawiciele „Akademii Słońca”.przedstawiciele „Akademii Słońca”.przedstawiciele „Akademii Słońca”.przedstawiciele „Akademii Słońca”.    

5.5.5.5. Przedstawienie oPrzedstawienie oPrzedstawienie oPrzedstawienie ofertfertfertfert    lokalnych lokalnych lokalnych lokalnych instalatorów wraz z pokazami instalatorów wraz z pokazami instalatorów wraz z pokazami instalatorów wraz z pokazami 

działania kotłów na bdziałania kotłów na bdziałania kotłów na bdziałania kotłów na biomasę, kolektorów słonecznych, pomp ciepła.iomasę, kolektorów słonecznych, pomp ciepła.iomasę, kolektorów słonecznych, pomp ciepła.iomasę, kolektorów słonecznych, pomp ciepła.    

    

    

 


